
materiale electrice pt anunt publicitar ADV1020208

I.D.: 39942878

Data publicarii	06.08.18	Coduri CPV	31211300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,00 RON - 777,00 RON

Descriere: Sigurante 2212005"01, 63A, ETI gL/gG 400V buc 40 4.5lei180lei Lampa completa diam300 1xE27, glob alb buc 8 72lei..... 576lei Bare canal cablu pvc 16x16mm autoadeziv-2m/bucata buc 5 3lei15lei Steker buc 1 6lei..... 6lei
